



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

KD ONE ApS

Solsikkevej 12, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 44 20 04 22

Årsrapport

15. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Kim Digmann Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KD ONE ApS Solsikkevej 12 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 44 20 04 22 Regnskabsår: 15. juli - 30. juni
Direktion	Kim Digmann Pedersen, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	City El-Service A/S, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.995 Det ordinære resultat efter skat udgør -22.142 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2024, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2023/24.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/7 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-10.995
Driftsresultat	-10.995
Øvrige finansielle omkostninger	-11.147
Resultat før skat	-22.142
Årets resultat	-22.142
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-22.142
Disponeret i alt	-22.142

Balance

Aktiver	30/6 2024
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.102.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.102.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.102.200</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.898
Tilgodehavende selskabsskat	<u>24.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>34.898</u>
Likvide beholdninger	<u>23.108</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.006</u>
Aktiver i alt	<u>1.160.206</u>

Balance

Passiver	30/6 2024
Note	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-22.142
Egenkapital i alt	<u>17.858</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>266.667</u>
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.667</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	133.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	373.520
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.000
Anden gæld	<u>339.828</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.142.348</u>
Passiver i alt	<u>1.160.206</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. juli 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.142</u>	<u>-22.142</u>
	40.000	-22.142	17.858

Noter

15/7 2023
- 30/6 2024

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 15. juli 2023	0
Tilgang i årets løb	1.102.200
Kostpris 30. juni 2024	1.102.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.102.200

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	400.000	133.333	266.667	0
	400.000	133.333	266.667	0

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.